
                 

                         
         REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA BUKOVLJE 
     OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 
KLASA: 940-01/23-01/8 
URBROJ: 2178-25-01-23-2 
Bukovlje, 15. svibnja 2023. godine 
 
 Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (“Narodne novine” 
broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04,  87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 , 98/15, 
44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21, 114/22) i članka 47. Statuta Općine Bukovlje („Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije” broj 3/18, 4/20, 10/21 ) općinski načelnik Općine Bukovlje 
donosi 
 
 

Z A K L J U Č AK 
 o nekorištenju pravom prvokupa  

 
I. 

 Općina Bukovlje neće se koristiti pravom prvokupa sukladno Zakonu o zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara u predmetu ponude Katarine Domorad, OIB: 89030255071, 
Slavonska ulica 4, Vranovci, 35209 Bukovlje, za prodaju nekretnine, označene kao k.č. 1093/1, 
ukupne površine 4648 m², upisane u zk.ul. 455 k.o. Vranovci za kupoprodajnu cijenu u iznosu 
od 40.000,00 EUR-a. 
 

II. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Brodsko - posavske županije“. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                Davor Petrik 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Katarina Domorad, Slavonska ulica 4, Vranovci, 35209 Bukovlje 
2. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine,  
    Ulica Republike Austrije 14, 10000 Zagreb 
3. Brodsko-posavska županija, P. Krešimira IV br. 1, 35000 Slavonski Brod 
4. Dosje  
5. Pismohrana 

 


